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Cikkszam: VF-BNS11-BG-LM

1-es csengo kapcsold, falon kiviili, fekete, VIDEX, BINERA

Falon kiviili 1-es cseng6 kapcsold

A falon kivili beltéri villanykapcsoldk praktikus megoldést kindlnak olyan helyzetekben, ahol a hagyoményos falba sillyesztett kapcsolék nem megfeleléek.
Ezek a kapcsoldk konnyen telepitheték példaul pincékben, gardzsokban vagy miihelyekben, lehetévé téve a vildgitds kényelmes és biztonsagos kezelését.
A falon kivili beltéri villanykapcsoldk segitségével optimalizalhatd az enteriér megvilagitdsa és kdnnyen hozzaférhet6vé valnak a vilagitasi rendszerek kezelési

lehetdségei.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

J6téllas idétartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Aramerésség (A)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)

Felhasznélas helye (mésodlagos)

VIDEX
5403

3év

250 VAC
250
50

10

68
68

Kébel vastagsag: 0,2-2,5 mm

Fehér
Polikarbonat, poliamid, acél, bronz, vas

1P20

Beltéri
Nappali/szoba

Haldészoba



SzerelhetGség Falon kivli
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